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Private veilag Åfjord kommune

Deres ref.: Vår ref.: LHK Dato: 24.04. 2020

DRIFT  AV VEILYS LANGS KOMUNALE VEIER OG ANDRE
OFFENTLIGE OMRÅDER

Fra 01.01.2020 ble Åfjord og Roan kommuner slått sammen til en kommune. En del
ordninger i de to kommunene har vært håndtert forskjellig, blant annet hvordan
eierskap og drifting av veilys har blitt håndtert.

Gamle Roan kommune har hatt en praksis hvor personer eller private lag og
organisasjoner på eget initiativ har bygd ut og driftet lokale strekninger med veilys.
Roan kommune har bidratt med årlig tilskudd til drifting av veilysene. De enkelte
veilag har fått tilskudd uti fra antall lyspunkter.

I gamle Åflord kommune har også en del private lag og organisasjoner stått for
utbygging av veilys. Vanlig praksis har vært at de ulike veilag, sameier etc. har
kunnet søke kommunen om overtakelse, og at kommunen dermed også tok over drift
av lysene. Gamle Åfjord kommune har hatt retningslinjer som sier at kommunen kan
ta over drift av veilys på de mest trafikkerte parsellene. I Åfjord kommune er det
derfor slik at de fleste veilysanlegg eies og driftes av kommunen. Det finnes også
veilysanlegg i gamle Åfjord som både eies og driftes av private uten kommunalt
tilskudd.

I forbindelse med sammenslåingen har det vært ønske både fra administrativ- og
politisk side om å etablere ordninger som er felles for hele den nye kommunen. For
veilys har vi sagt at vi i løpet av 2020skal jobbe frem en felles ordning som kan
gjelde fra og med 01.01.2021.

I  den forbindelse sendes dette brevet ut sammen med et registreringsskjema til alle
private veilag som eier og drifter veilysanlegg, der vi ber om at de som ønsker å søke
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Åfjord kommune om å ta over private veilysanlegget og drifte anlegget videre, sende
inn kom lett u  It  re istrerin ssk'ema innen 01.09.2020.

Dersom Åfjord kommune skal vurdere å ta over anlegget og driften av dette vil vi
stille krav til anlegget. Dette fremkommer pà vedlagt registreringsskjema. En søknad
om overtakelse vil ikke bli behandlet før skjemaet er komplett.

En forutsetning for overtakelse av veilysanlegg er at det er en viss mengde trafikk av
personer, syklister, eldre og funksjonshemmede pà de aktuelle strekningene.
Administrasjonen vil gå gjennom alle innkomne søknader og legge frem en innstilling
til Utvalg for vekst og utvikling hvilke strekninger man anbefaler å ta over eierskap og
drift av.

Det vil samtidig bli utarbeidet retningslinjer for veilysanlegg i nye Åfjord kommune.
Disse retningslinjene skal behandles og vedtas av Utvalg for vekst og utvikling, og
skal blant annet si noe om hvor det anbefales etablering av veilys, hvem som kan
eller skal bygge ut veilys, finansiering av utbygging og drift mm.

Registreringsskjema kan sendes eller eventuelt leveres i servicetorget:

Åfjord kommune
Øvre Årnes 7
7170 Åfjord kommune

Skjema kan også sendes elektronisk til følgende adresse:

Dostmottak@afiord.kommune.no

Tidligere ordning med tilskudd til drift av private veilys videreføres og vil derfor gjelde
også i 2020.Frist for à søke om tilskudd til drift av private veilvs for ÆZO er
01.09.2020. Søknad sendes: bostmottak@afiord.kommune.no

For eventuelle spørsmål ta kontakt med Magne Silseth tlf. 907 64 915.

Med vennlig hilsen

Lars-Helge Kolmannskog
Sektorsjef landbruk og tekniske tjenester
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Vedlegg til  registreringsskiema:

1. Kartutsnitt med inntegnet plassering av master og strømskap (ta gjerne kontakt med Åfjord

kommune dersom det er behov for bistand til  å  skrive ut kartutsnitt over det aktuelle

området).

2. Bilde av strømskap. Ett bilde av lukket skap og ett bilde av innhold i skap.

Bilde av typisk mast som viser armatur, utligger mm.

4. Samsvarserklaering fra autorisert elektroinstallatør datert 2020.

S”

E-postadresse til veilagets kontaktperson: (Ef!'L'r1¢/a/QC’; ell' å) bíååék /( fl". VIC;

Forutsetninger for overtakelse:

Ved overtakelse vil det være en forutsetning at anlegget er inntakt, funksjonelt og sikkert. Anlegget

skal forsynes fra eget låsbart skap med egen måler for kun veilysanlegg. Alle lyskilder skal virke ved

overtakelse. Anlegg skal styres av Astrour ved overlevering.

Vi bekrefter med dette at ovennevnte forutsetninger er på plass, at informasjon ovenfor er riktig og

at forespurte vedlegg er vedlagt, og vil med dette søke om at Åfjord kommune overtar anlegget og

driften av dette fra og med 01.01.2020.

Dato:

2%'2a f/ÆÉKT

Signatur kontaktperson, leder eller ansvarlig for veilag


